21 王跃荣 实名股东 现金 1,200,000 1.85%

22 吴森德 实名股东 现金 1,200,000 1.85%

23 苏龙州 实名股东 现金 870,000 1.34%

24 袁合志 实名股东 现金 870,000 1.34%

25 陈富成 实名股东 现金 870,000 1.34%

26 林东标 实名股东 现金 870,000 1.34%

27 吴金跃 实名股东 现金 392,000 0.60%

 合  计   65,000,000 100%

2、2006 年 10 月股权转让

2004 年至 2006 年 1 月期间，共有 62 名隐名股东因离职或职务调整等原因

将全部或部分股份退给工会，工会以自筹资金先行垫付退股款并积极寻找受让

方收购其所持股份。工会共收到职工退股 1,805,000 股，并支付退股款 234.65 万

元（1.3 元/股）。2006 年 9 月，工会将上述股份中的 1,544,925 股转让给厦门特

运，为办理工商登记手续，由公司显名股东将其代持股份转让给厦门特运，具

体详见本节之九“发行人委托持股及清理情况”。

厦门特运是由厦门公交集团有限公司（占 89.75%）控股，省汽运公司（占

2.85%）、泉州汽运（占 1.71%）、莆田汽运（占 1.14%）、闽通长运（占 1.14%）、

宁德汽运（占 1.14%）、漳州长运（占 1.14%）、武夷运输（占 1.14%）参股的

国有控股公司，是厦门市的交通运输骨干企业。

由于公司最初设立时，交通国投投入 3,000 万元，应折合股份 23,076,923

股，为使股份总额凑整，经交通国投同意后公司将其股份登记为 23,076,848

股，少 75 股，经厦门特运同意，工会将本应转让给厦门特运的股份中划出 75

股补足给交通国投。

公司工会收到厦门特运支付的股权转让款共计 226.5万元，股权转让的定价

依据是在工会此前代垫的退股款（1.3 元/股）加上相应筹资费用而确定的。厦门

龙洲运输招股说明书

- 45 -

特运所支付的股份收购价款来源于其自有资金。

为办理工商变更登记手续，2006 年 9 月 5 日，公司召开 2006 年度第二次临

时股东大会，审议通过决议，由郭国梁、黄致美等 9 名显名股东将所持

1,544,925 股股份转让至新股东厦门特运，由黄致美将所持 75 股股份转让至交通

国投。

2006 年 10 月 31 日，公司在福建省工商局办理了工商备案登记手续。公司

本次股权变化情况如下：

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

1 交通国投 23,076,848 35.50% 75 23,076,923 35.50%

2 省汽运公司 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

3 武夷运输（注） 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

4 宁德汽运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

5 漳州长运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

6 莆田汽运 769,230 1.18%  769,230 1.18%

7 厦门特运 - - 1,544,925 1,544,925 2.38%

8 林建平 3,375,000 5.19%  3,375,000 5.19%

9 李立康 3,120,000 4.80%  3,120,000 4.80%

10 胡剑文 2,630,000 4.05% -290,000 2,340,000 3.60%

11 黄致美 2,630,000 4.05% -45,000 2,585,000 3.98%

12 官小明 2,340,000 3.60% -390,000 1,950,000 3.00%

13 钟志红 2,330,000 3.58% -20,000 2,310,000 3.55%

14 童建民 1,910,000 2.94% -20,000 1,890,000 2.91%

15 张  荣 1,800,000 2.77% -310,000 1,490,000 2.29%

16 谢建平 1,675,000 2.58% -360,000 1,315,000 2.02%

17 胡云西 1,595,000 2.45% -90,000 1,505,000 2.32%

18 郭国梁 1,560,000 2.40% -20,000 1,540,000 2.37%

19 刘  铁 1,535,000 2.36%   1,535,000 2.36%

20 沈崇霖 1,505,000 2.32%   1,505,000 2.32%

21 郑建芳 1,200,000 1.85%   1,200,000 1.85%

22 王跃荣 1,200,000 1.85%   1,200,000 1.85%

龙洲运输招股说明书

- 46 -

23 吴森德 1,200,000 1.85%   1,200,000 1.85%

24 苏龙州 870,000 1.34%   870,000 1.34%

25 袁合志 870,000 1.34%   870,000 1.34%

26 陈富成 870,000 1.34%   870,000 1.34%

27 林东标 870,000 1.34%   870,000 1.34%

28 吴金跃 392,000 0.60%   392,000 0.60%

总计   65,000,000 100%  65,000,000 100%

注：2004 年 4 月，公司股东“南平汽运”改制为“武夷运输”。

3、2008 年 2 月股权转让

自 2007 年 7 月起，公司正式启动委托持股规范清理工作，2007 年 7 月 27

日龙洲运输召开临时股东大会，审议通过了《委托持股规范清理方案》。2008

年 1 月，公司组织相关当事人在公司外聘中介机构的见证下，对符合确认条件

的股权转让行为进行现场确认或恢复隐名股东身份，共有罗厦明等 8 名隐名股

东与显名股东解除了委托持股关系。为恢复上述 8 名隐名股东的股东身份，进

行了本次股权转让，具体详见本节之九“发行人委托持股及清理情况”。

罗厦明等 8 名股东系公司设立时认购公司股份的原始隐名股东，均为公司

内部职工。目前除罗厦明担任公司货运物流产业本部总经理，吴振龙担任公司

董事外，其他股东与控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存

在关联关系。

新增股东自其他隐名股东收购的股份价格由双方自行协商确定，转让价格

区间为 1.3 元/股至 2 元/股。新增股东所支付的股份收购价款来源于其家庭积

蓄、经营所得、银行贷款、出售房屋所得、父母赠予和亲属借款等。

2008 年 1 月 19 日，经公司 2008 年度第一次临时股东大会审议通过，由林

建平等显名股东向罗厦明等 8 人转让公司股份共计 5,495,000 股。2008 年 2 月 18

日，公司在福建省工商局办理了工商备案登记手续。公司本次股权变化如下：

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

1 交通国投 23,076,923 35.50%  23,076,923 35.50%

龙洲运输招股说明书

- 47 -

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

2 省汽运公司 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

3 武夷运输 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

4 宁德汽运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

5 漳州长运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

6 莆田汽运 769,230 1.18%  769,230 1.18%

7 厦门特运 1,544,925 2.38%  1,544,925 2.38%

8 林建平 3,375,000 5.19% -1,040,000 2,335,000 3.59%

9 李立康 3,120,000 4.80% -385,000 2,735,000 4.21%

10 胡剑文 2,340,000 3.60% -260,000 2,080,000 3.20%

11 黄致美 2,585,000 3.98% -590,000 1,995,000 3.07%

12 官小明 1,950,000 3.00% -50,000 1,900,000 2.92%

13 钟志红 2,310,000 3.55% -865,000 1,445,000 2.22%

14 童建民 1,890,000 2.91% -55,000 1,835,000 2.82%

15 张  荣 1,490,000 2.29% -175,000 1,315,000 2.02%

16 谢建平 1,315,000 2.02% -40,000 1,275,000 1.96%

17 胡云西 1,505,000 2.32% -825,000 680,000 1.05%

18 郭国梁 1,540,000 2.37% -305,000 1,235,000 1.90%

19 刘  铁 1,535,000 2.36% -520,000 1,015,000 1.56%

20 沈崇霖 1,505,000 2.32% -385,000 1,120,000 1.72%

21 郑建芳 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

22 王跃荣 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

23 吴森德 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

24 苏龙州 870,000 1.34%  870,000 1.34%

25 袁合志 870,000 1.34%  870,000 1.34%

26 陈富成 870,000 1.34%  870,000 1.34%

27 林东标 870,000 1.34%  870,000 1.34%

28 吴金跃 392,000 0.60%  392,000 0.60%

29 刘旭东 - - 1,020,000 1,020,000 1.57%

30 罗厦明 - - 1,005,000 1,005,000 1.55%

31 赖学农 - - 665,000 665,000 1.02%

32 吴振龙 - - 620,000 620,000 0.95%

龙洲运输招股说明书

- 48 -

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

33 卢立煌 - - 580,000 580,000 0.89%

34 曾耀东 - - 550,000 550,000 0.85%

35 赖建社 - - 535,000 535,000 0.82%

36 张文春 - - 520,000 520,000 0.80%

总计   65,000,000 100%  65,000,000 100%

4、2008 年 5 月股权转让

2008 年 4 月，公司组织相关当事人在公司外聘中介机构的见证下，对符合

确认条件的股权转让行为进行现场确认或恢复隐名股东身份，共有张友珍等 10

名隐名股东与显名股东解除了委托持股关系。为恢复上述 10 名隐名股东的股东

身份，进行了本次股权转让，具体详见本节之九“发行人委托持股及清理情

况”。

上述 10 名股东系公司设立时认购公司股份的原始隐名股东，均为公司内部

职工，与控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关

系。新增股东自其他隐名股东收购的股份价格由双方自行协商确定，转让价格

区间为 1.3 元/股至 4 元/股。新增股东所支付的股份收购价款来源于其家庭积

蓄、经营所得和亲属借款等。

2008 年 4 月 26 日，公司召开第六次股东大会，审议通过了《关于修改公司

章程的议案》，同意郑建芳等显名股东向张友珍等 10 人转让公司股份共计

6,900,000 股。2008 年 5 月 27 日，公司在福建省工商局办理了工商备案登记手

续。公司本次股权变化情况如下：

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

1 交通国投 23,076,923 35.50%  23,076,923 35.50%

2 省汽运公司 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

3 武夷运输 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

4 宁德汽运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

龙洲运输招股说明书

- 49 -

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

5 漳州长运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

6 莆田汽运 769,230 1.18%  769,230 1.18%

7 厦门特运 1,544,925 2.38%  1,544,925 2.38%

8 林建平 2,335,000 3.59% -200,000 2,135,000 3.28%

9 李立康 2,735,000 4.21% -1,305,000 1,430,000 2.20%

10 胡剑文 2,080,000 3.20% -1,410,000 670,000 1.03%

11 黄致美 1,995,000 3.07% -185,000 1,810,000 2.78%

12 官小明 1,900,000 2.92% -1,485,000 415,000 0.64%

13 钟志红 1,445,000 2.22% -735,000 710,000 1.09%

14 童建民 1,835,000 2.82% -770,000 1,065,000 1.64%

15 张  荣 1,315,000 2.02%  1,315,000 2.02%

16 谢建平 1,275,000 1.96%  1,275,000 1.96%

17 胡云西 680,000 1.05% -25,000 655,000 1.01%

18 郭国梁 1,235,000 1.90% -25,000 1,210,000 1.86%

19 刘  铁 1,015,000 1.56%  1,015,000 1.56%

20 沈崇霖 1,120,000 1.72% -200,000 920,000 1.42%

21 郑建芳 1,200,000 1.85% -560,000 640,000 0.98%

22 王跃荣 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

23 吴森德 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

24 苏龙州 870,000 1.34%  870,000 1.34%

25 袁合志 870,000 1.34%  870,000 1.34%

26 陈富成 870,000 1.34%  870,000 1.34%

27 林东标 870,000 1.34%  870,000 1.34%

28 吴金跃 392,000 0.60%  392,000 0.60%

29 刘旭东 1,020,000 1.57%  1,020,000 1.57%

30 罗厦明 1,005,000 1.55%  1,005,000 1.55%

31 赖学农 665,000 1.02%  665,000 1.02%

32 吴振龙 620,000 0.95%  620,000 0.95%

33 卢立煌 580,000 0.89%  580,000 0.89%

34 曾耀东 550,000 0.85%  550,000 0.85%

35 赖建社 535,000 0.82%  535,000 0.82%

龙洲运输招股说明书

- 50 -

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

36 张文春 520,000 0.80%  520,000 0.80%

37 阙灿荣 - - 1,070,000 1,070,000 1.65%

38 吴文广 - - 785,000 785,000 1.21%

39 罗小平 - - 770,000 770,000 1.18%

40 程  登 - - 760,000 760,000 1.17%

41 钟红连 - - 735,000 735,000 1.13%

42 郭济新 - - 610,000 610,000 0.94%

43 李汉全 - - 575,000 575,000 0.88%

44 张友珍 - - 560,000 560,000 0.86%

45 林宏寅 - - 525,000 525,000 0.81%

46 高振科 - - 510,000 510,000 0.78%

总计 65,000,000 100% 0 65,000,000 100%

5、2010 年 5 月股权转让

2008 年 8 月，公司组织相关当事人在公司外聘中介机构的见证下，对符合

确认条件的股权转让行为进行现场确认或恢复隐名股东身份，有 1 名隐名股东

与显名股东解除了委托持股关系，但并未办理工商登记手续。

2009 年 3 月，公司为推动委托持股清理工作的顺利进行，召开了临时股东

大会，同意以公司 2008 年底经审计每股净资产 3.66 元作为委托持股清理规范过

程中的股份转让指导价格。公司于 2009 年 12 月及 2010 年 4 月两次组织相关当

事人在公司外聘中介机构的见证及龙岩市第二公证处公证人员的现场公证下，

对符合确认条件的股权转让行为进行现场确认或恢复隐名股东身份，共有方华

中等 15 名隐名股东与显名股东解除了委托持股关系。

为恢复上述 16 名隐名股东的股东身份，进行了本次股权转让，具体详见本

节之九“发行人委托持股及清理情况”。

上述 16 名隐名股东均为公司设立时认购公司股份的原始隐名股东，除 1 名

股东为改制时未进入龙洲运输任职的原汽运总公司职工外，其余股东均为公司

内部职工。目前除揭文和担任公司客运产业本部总经理，章伟民担任公司总工

龙洲运输招股说明书

- 51 -

程师外，其他新增股东与控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员

不存在关联关系，上述 16 名隐名股东与本次发行上市的中介机构及其签字人员

及其近亲属等亦不存在关联关系。

除 2008 年 8 月恢复身份的新增股东自其他隐名股东收购的股份价格系由双

方自行协商确定外，其他新增股东均是在公司公布的股份转让指导价格 3.66 元/

股的基础上协商确定的，上述 16 名股东受让股份的价格区间为 1.3 元/股至 4 元/

股。上述新增股东所支付的股份收购价款来源于其家庭积蓄、经营所得和亲属

借款等。

2010 年 4 月 28 日，公司召开第八次股东大会，决议同意由黄致美等显名股

东向方华中等 16人转让公司股份共计 6,820,000股。本次股权转让后，公司的委

托持股已全部规范、清理完毕，变更登记后的股东均为实名股东，不存在委托

持股情形。2010 年 5 月 11 日，公司在福建省工商局办理了工商备案登记手续。

公司本次股权变化情况如下：

序
号

股东
（名称/姓名）

股权转让前
增/减

股数（股）

股权转让后
持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

1 交通国投 23,076,923 35.50%  23,076,923 35.50%

2 省汽运公司 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

3 武夷运输 1,538,461 2.37%  1,538,461 2.37%

4 宁德汽运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

5 漳州长运 1,300,000 2.00%  1,300,000 2.00%

6 莆田汽运 769,230 1.18%  769,230 1.18%

7 厦门特运 1,544,925 2.38%  1,544,925 2.38%

8 林建平 2,135,000 3.28% -1,425,000 710,000 1.09%

9 李立康 1,430,000 2.20% -440,000 990,000 1.52%

10 胡剑文 670,000 1.03% -100,000 570,000 0.88%

11 黄致美 1,810,000 2.78% -1,130,000 680,000 1.05%

12 官小明 415,000 0.64% -215,000 200,000 0.31%

13 钟志红 710,000 1.09% -20,000 690,000 1.06%

14 童建民 1,065,000 1.64% -340,000 725,000 1.12%

15 张  荣 1,315,000 2.02% -765,000 550,000 0.85%

龙洲运输招股说明书

- 52 -

16 谢建平 1,275,000 1.96% -565,000 710,000 1.09%

17 胡云西 655,000 1.01% -240,000 415,000 0.64%

18 郭国梁 1,210,000 1.86% -1,010,000 200,000 0.31%

19 刘  铁 1,015,000 1.56% -540,000 475,000 0.73%

20 沈崇霖 920,000 1.42% -20,000 900,000 1.38%

21 郑建芳 640,000 0.98% -10,000 630,000 0.97%

22 王跃荣 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

23 吴森德 1,200,000 1.85%  1,200,000 1.85%

24 苏龙州 870,000 1.34%  870,000 1.34%

25 袁合志 870,000 1.34%  870,000 1.34%

26 陈富成 870,000 1.34%  870,000 1.34%

27 林东标 870,000 1.34%  870,000 1.34%

28 吴金跃 392,000 0.60%  392,000 0.60%

29 刘旭东 1,020,000 1.57%  1,020,000 1.57%

30 罗厦明 1,005,000 1.55%  1,005,000 1.55%

31 赖学农 665,000 1.02%  665,000 1.02%

32 吴振龙 620,000 0.95%  620,000 0.95%

33 卢立煌 580,000 0.89%  580,000 0.89%

34 曾耀东 550,000 0.85% 170,000 720,000 1.11%

35 赖建社 535,000 0.82% 20,000 555,000 0.85%

36 张文春 520,000 0.80% 435,000 955,000 1.47%

37 阙灿荣 1,070,000 1.65%  1,070,000 1.65%

38 吴文广 785,000 1.21% 165,000 950,000 1.46%

39 罗小平 770,000 1.18%  770,000 1.18%

40 程  登 760,000 1.17%  760,000 1.17%

41 钟红连 735,000 1.13% 20,000 755,000 1.16%

42 郭济新 610,000 0.94% 120,000 730,000 1.12%

43 李汉全 575,000 0.88%  575,000 0.88%

44 张友珍 560,000 0.86%  560,000 0.86%

45 林宏寅 525,000 0.81%  525,000 0.81%

46 高振科 510,000 0.78%  510,000 0.78%

47 邱焕辉   680,000 680,000 1.05%

48 刘建生   600,000 600,000 0.92%

49 苏重   550,000 550,000 0.85%

龙洲运输招股说明书

- 53 -

50 屠水林   480,000 480,000 0.74%

51 方华中   450,000 450,000 0.69%

52 杨  华   440,000 440,000 0.68%

53 郭建中   410,000 410,000 0.63%

54 苏金堆   405,000 405,000 0.62%

55 王火木   325,000 325,000 0.50%

56 揭文和   320,000 320,000 0.49%

57 林龙魁   300,000 300,000 0.46%

58 于计建   200,000 200,000 0.31%

59 饶益金   200,000 200,000 0.31%

60 游必成   200,000 200,000 0.31%

61 谢广龙   170,000 170,000 0.26%

62 章伟民   160,000 160,000 0.25%

总计 65,000,000 100% 0 65,000,000 100%

6、2010 年 9 月，公司分立、增资及股权转让

2010 年 9 月，公司实施了分立，为使公司分立后存续的股本与公司规模相

适应，同时对分立后的龙洲运输进行了增资。另外，为解决武夷运输与公司交

叉持股问题，武夷运输将所持有的公司股份转让给交通国投。

（1） 分立及增资

2010 年 6 月 17 日，公司召开 2010 年度第二次临时股东大会，审议通过了

公司以派生的方式进行分立，派生分立出的新公司龙洲实业承接公司剥离出的

全部房地产资产。

2010 年 7 月 29 日，龙岩市国资委以龙国资[2010]79 号文《关于福建龙洲运

输股份有限公司分立有关问题的批复》同意了公司分立方案。

2010 年 7 月 31 日，公司召开 2010 年度第三次临时股东大会，审议通过了

以下事项：①公司分立方案；②对 2009 年末滚存未分配利润进行追加分配，以

公司分立后的股本 5,638.1 万股为基数，向全体股东每 10 股送红股 3.0152 股，

同时分配现金股利 0.8 元（含税）；③以资本公积金转增股本，每 10 股转增

2.9476 股；④分立后注册资本为 5,638.1 万元，以公司分立后的资本公积和未分

龙洲运输招股说明书

- 54 -

配利润转增 3361.9 万元，增加注册资本至 9,000 万元。

2010 年 8 月 15 日，龙洲运输与龙洲实业（筹）签订了《福建龙洲运输股份

有限公司分立协议》，以当日作为分立实施日进行派生分立。龙洲运输编制资产

交接清单，由龙洲运输与龙洲实业（筹）进行交接。

公司分立及增资的具体情况详见本节之十“发行人房地产业务剥离情

况”。

（2）股权转让

2010 年 7 月 15 日，沃克森就武夷运输转让其持有的龙洲运输股份进行评

估，并出具了沃克森评报字[2011]第 0154 号《资产评估报告》，截至 2009 年 12

月 31日，龙洲运输经评估的全部权益价值为 50,399.30万元。上述评估结果已经

福建省国资委备案。

2010 年 7 月 30 日，武夷运输召开 2010 年第一次临时股东大会，决议通过

将武夷运输持有公司 1,538,461 股股份以协议转让方式转让至交通国投。根据沃

克森评报字[2010]第 0154 号《资产评估报告》，转让价格为 11,923,073 元。

2010 年 7 月 30 日，交通国投召开董事会，并形成岩交国投董[2010]5 号决

议同意受让上述股份。

2010 年 7 月 31 日，武夷运输与交通国投签订《股权转让协议》，约定武夷

运输以评估值作价 7.75 元/股转让公司 1,538,461 股股份至交通国投，并因公司

正在办理分立事宜，交通国投受让股份后，将同时享有公司分立后存续的龙洲

运输和派生新设的龙洲实业相应股份。

2010 年 8 月 9 日，福建省国资委以闽国资函产权[2010]282 号文《关于福建

武夷交通运输股份有限公司协议转让所持有福建龙洲运输股份有限公司股权的

函》批准了此次股权转让。

（3）工商登记手续

2010 年 9 月 14 日，公司在龙岩市工商局就龙洲运输分立、增资及股权转让

事宜办理了工商变更登记手续。

龙洲运输招股说明书

- 55 -

公司本次股权变化情况如下：

序
号

股东
(名称/姓名)

变更前情况 增/减股数（股） 变更后情况

持股数量

（股）
比例 股权转让 分立 增资

持股数量

（股）
比例

1 交通国投 23,076,923 35.50% 1,538,461 -3,264,000 12,731,456 34,082,840 37.87%

2 厦门特运 1,544,925 2.38%  -204,857 799,059 2,139,127 2.38%

3 省汽运公司 1,538,461 2.37%  -204,000 795,716 2,130,177 2.37%

4 武夷运输 1,538,461 2.37% -1,538,461 0 0 0 0

5 宁德汽运 1,300,000 2.00%  -172,380 672,380 1,800,000 2.00%

6 漳州长运 1,300,000 2.00%  -172,380 672,380 1,800,000 2.00%

7 莆田汽运 769,230 1.18%  -102,000 397,858 1,065,088 1.18%

8 王跃荣 1,200,000 1.85%  -159,120 620,658 1,661,538 1.85%

9 吴森德 1,200,000 1.85%  -159,120 620,658 1,661,538 1.85%

10 阙灿荣 1,070,000 1.65%  -141,882 553,420 1,481,538 1.65%

11 刘旭东 1,020,000 1.57%  -135,252 527,560 1,412,308 1.57%

12 罗厦明 1,005,000 1.55%  -133,263 519,801 1,391,538 1.55%

13 李立康 990,000 1.52%  -131,274 512,043 1,370,769 1.52%

14 张文春 955,000 1.47%  -126,633 493,941 1,322,308 1.47%

15 吴文广 950,000 1.46%  -125,970 491,355 1,315,385 1.46%

16 沈崇霖 900,000 1.38%  -119,340 465,494 1,246,154 1.38%

17 苏龙州 870,000 1.34%  -115,362 449,977 1,204,615 1.34%

18 袁合志 870,000 1.34%  -115,362 449,977 1,204,615 1.34%

19 陈富成 870,000 1.34%  -115,362 449,977 1,204,615 1.34%

20 林东标 870,000 1.34%  -115,362 449,977 1,204,615 1.34%

21 罗小平 770,000 1.18%  -102,102 398,256 1,066,154 1.18%

22 程  登 760,000 1.17%  -100,776 393,084 1,052,308 1.17%

23 钟红连 755,000 1.16%  -100,113 390,498 1,045,385 1.16%

24 郭济新 730,000 1.12%  -96,798 377,567 1,010,769 1.12%

25 童建民 725,000 1.12%  -96,135 374,981 1,003,846 1.12%

26 曾耀东 720,000 1.11%  -95,472 372,395 996,923 1.11%

27 林建平 710,000 1.09%  -94,146 367,223 983,077 1.09%

28 谢建平 710,000 1.09%  -94,146 367,223 983,077 1.09%

29 钟志红 690,000 1.06%  -91,494 356,879 955,385 1.06%

30 黄致美 680,000 1.05%  -90,168 351,707 941,539 1.05%

龙洲运输招股说明书

- 56 -

序
号

股东
(名称/姓名)

变更前情况 增/减股数（股） 变更后情况

持股数量

（股）
比例 股权转让 分立 增资

持股数量

（股）
比例

31 邱焕辉 680,000 1.05%  -90,168 351,707 941,539 1.05%

32 赖学农 665,000 1.02%  -88,179 343,948 920,769 1.02%

33 郑建芳 630,000 0.97%  -83,538 325,846 872,308 0.97%

34 吴振龙 620,000 0.95%  -82,212 320,674 858,462 0.95%

35 刘建生 600,000 0.92%  -79,560 310,329 830,769 0.92%

36 卢立煌 580,000 0.89%  -76,908 299,985 803,077 0.89%

37 李汉全 575,000 0.88%  -76,245 297,399 796,154 0.88%

38 胡剑文 570,000 0.88%  -75,582 294,813 789,231 0.88%

39 张友珍 560,000 0.86%  -74,256 289,641 775,385 0.86%

40 赖建社 555,000 0.85%  -73,593 287,055 768,462 0.85%

41 张  荣 550,000 0.85%  -72,930 284,468 761,538 0.85%

42 苏  重 550,000 0.85%  -72,930 284,468 761,538 0.85%

43 林宏寅 525,000 0.81%  -69,615 271,538 726,923 0.81%

44 高振科 510,000 0.78%  -67,626 263,780 706,154 0.78%

45 屠水林 480,000 0.74%  -63,648 248,263 664,615 0.74%

46 刘  铁 475,000 0.73%  -62,985 245,677 657,692 0.73%

47 方华中 450,000 0.69%  -59,670 232,747 623,077 0.69%

48 杨  华 440,000 0.68%  -58,344 227,575 609,231 0.68%

49 胡云西 415,000 0.64%  -55,029 214,644 574,615 0.64%

50 郭建中 410,000 0.63%  -54,366 212,058 567,692 0.63%

51 苏金堆 405,000 0.62%  -53,703 209,472 560,769 0.62%

52 吴金跃 392,000 0.60%  -51,979 202,748 542,769 0.60%

53 王火木 325,000 0.50%  -43,095 168,095 450,000 0.50%

54 揭文和 320,000 0.49%  -42,432 165,509 443,077 0.49%

55 林龙魁 300,000 0.46%  -39,780 155,165 415,385 0.46%

56 郭国梁 200,000 0.31%  -26,520 103,443 276,923 0.31%

57 官小明 200,000 0.31%  -26,520 103,443 276,923 0.31%

58 于计建 200,000 0.31%  -26,520 103,443 276,923 0.31%

59 饶益金 200,000 0.31%  -26,520 103,443 276,923 0.31%

60 游必成 200,000 0.31%  -26,520 103,443 276,923 0.31%

61 谢广龙 170,000 0.26%  -22,542 87,927 235,385 0.26%

龙洲运输招股说明书

- 57 -

序
号

股东
(名称/姓名)

变更前情况 增/减股数（股） 变更后情况

持股数量

（股）
比例 股权转让 分立 增资

持股数量

（股）
比例

62 章伟民 160,000 0.25%  -21,216 82,754 221,538 0.25%

合计 65,000,000 100%   90,000,000 100%

7、2011 年 6 月，公司吸收合并及增资

2011 年 4 月 28 日，公司召开 2011 年第二次临时股东大会，审议通过了公

司吸收合并龙洲实业，龙洲实业解散。

2011 年 6 月 13 日，龙岩市国资委以《关于福建龙洲运输股份有限公司吸收

合并福建龙洲投资实业股份有限公司的批复》（龙国资[2011]111 号），同意合

并方案，本次合并完成后，龙洲运输的股权结构维持不变，注册资本由 9,000 万

元增至 12,000 万元。

2011 年 6 月 15 日，公司和龙洲实业分别召开 2011 年第三次临时股东大会

和 2011 年第二次临时股东大会，审议通过了合并方案。

2011 年 6 月 16 日，公司与龙洲实业签署《合并协议》。2011 年 6 月 17 日，

龙洲实业编制《资产、负债移交清单》，由公司与龙洲实业进行交接。

2011 年 6 月 20 日，天职国际出具天职京 ZH[2011]1762 号《验资报告》，

截至 2011 年 6 月 17 日，公司已收到龙洲实业移交的资产、负债清册，以股换股

方式折合新增注册资本（股本）合计 3,000 万元。

2011 年 6 月 29 日，公司在龙岩市工商局就龙洲运输合并及增资事宜办理了

工商变更登记手续。